dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

87-18

89-18

90-18

92-18

93-18

96-18

97-18

98-18

78-18/1/1-
2

78-18/2/1-
2

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

NN CtenaHeHko T.HO

NN CtenaHeHko T.1HO

NN CtenaHeHko T.1HO

NN CtenaHeHko T.1HO

MM CtenaHeHko T.1HO

NN CtenaHeHko T.HO

M CtenaHeHko T.1HO

NN CtenaHeHko T.1HO

NN CtenaHeHko T.1HO

NN CtenaHeHko T.1HO

CBepeHun

CtenaHeHko TaTbsiHa KOpbeBHa

007386

19.05.2011

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

08.10.2018

22.10.2018

22.10.2018

22.10.2018

22.10.2018

24.10.2018

26.10.2018

01.11.2018

19.11.2018

19.11.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJSibHbIA Y4acTOoK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

aBTOTpPaHCNOPT

KBapTupa

apeHaa

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJIbHbIN y4acCToK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



78-18/3/1-
2

103-18

95-18

94-18/2

99-18

88/1-18

106-18

110-18/1

110-18/2

105-18

NN CtenaHeHko T.1HO

MM CtenaHeHko T.1HO

MM CtenaHeHko T.1HO

MM CtenaHeHko T.1HO

M CtenaHeHko T.HO.

NN CtenaHeHko T.1HO

NN CtenaHeHko T.1HO

NN CtenaHeHko T.1HO

MM CtenaHeHko T.1HO

MM CtenaHeHko T.1HO

19.11.2018

20.11.2018

27.11.2018

30.11.2018

03.12.2018

05.12.2018

17.12.2018

19.12.2018

20.12.2018

29.12.2018

3eMefibHbIN y4acCToK

aBTOTpPaHCNOPT

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJSibHbI Y4acToK

apeHaa

aBTOTPAHCMoOpT

LOoMoOBafeHune

T™L

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



