Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Степаненко Татьяна Юрьевна 007386 19.05.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						87-18	ИП Степаненко Т.Ю.	08.10.2018	земельный участок	Рыночная стоимость
89-18	ИП Степаненко Т.Ю.	22.10.2018	земельный участок	Рыночная стоимость						
90-18	ИП Степаненко Т.Ю.	22.10.2018	земельный участок	Рыночная стоимость						
92-18	ИП Степаненко Т.Ю.	22.10.2018	земельный участок	Рыночная стоимость						
93-18	ИП Степаненко Т.Ю.	22.10.2018	земельный участок	Рыночная стоимость						
96-18	ИП Степаненко Т.Ю.	24.10.2018	автотранспорт	Рыночная стоимость						
97-18	ИП Степаненко Т.Ю.	26.10.2018	квартира	Рыночная стоимость						
98-18	ИП Степаненко Т.Ю.	01.11.2018	аренда	Рыночная стоимость						
78-18/1/И- 2	ИП Степаненко Т.Ю.	19.11.2018	земельный участок	Рыночная стоимость						
78-18/2/И- 2	ИП Степаненко Т.Ю.	19.11.2018	земельный участок	Рыночная стоимость						

78-18/3/И- 2	ИП Степаненко Т.Ю.	19.11.2018	земельный участок	Рыночная стоимость
103-18	ИП Степаненко Т.Ю.	20.11.2018	автотранспорт	Рыночная стоимость
95-18	ИП Степаненко Т.Ю.	27.11.2018	земельный участок	Рыночная стоимость
94-18/2	ИП Степаненко Т.Ю.	30.11.2018	земельный участок	Рыночная стоимость
99-18	ИП Степаненко Т.Ю.	03.12.2018	земельный участок	Рыночная стоимость
88/1-18	ИП Степаненко Т.Ю.	05.12.2018	земельный участок	Рыночная стоимость
106-18	ИП Степаненко Т.Ю.	17.12.2018	аренда	Рыночная стоимость
110-18/1	ИП Степаненко Т.Ю.	19.12.2018	автотранспорт	Рыночная стоимость
110-18/2	ИП Степаненко Т.Ю.	20.12.2018	домовладение	Рыночная стоимость
105-18	ИП Степаненко Т.Ю.	29.12.2018	ТМЦ	Рыночная стоимость